
UCHWAŁA Nr XIV/84/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222 , art. 235 , art.236, art. 237, art.239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia
30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu gminy na 2015 r. poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, w ten sposób, że załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/11/14 otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

b) zmiany w planie wydatków, w ten sposób, że  załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/11/14 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 34.987.259,18 zł z tego dochody bieżące 31.001.395,80zł dochody majątkowe 3.985.863,38 zł,

- wydatki 34.332.208,39 zł z tego wydatki bieżące 28.834.220,51 zł wydatki majątkowe 5.497.987,88 zł.

§ 2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 655.050,79 zł przeznacza sie na spłatę zadłużenia.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 9092F314-8573-4321-BFE6-665E0896B87D. Podpisany



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIV/84/15
Rady Gminy Działdowo
z dnia 28 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 656 677,01 18 540,00 1 675 217,01

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 656 677,01 18 540,00 1 675 217,01

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 18 540,00 18 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 899,80 4 918,00 121 817,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 715,00 4 918,00 15 633,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 918,00 4 918,00

758 Różne rozliczenia 13 598 325,84 9 000,00 13 607 325,84

75814 Różne rozliczenia finansowe 146 634,84 9 000,00 155 634,84

0920 Pozostałe odsetki 31 000,00 9 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 387 794,81 6 540,00 394 334,81

80101 Szkoły podstawowe 56 434,00 1 500,00 57 934,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 45,00 45,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300,00 1 455,00 1 755,00

80110 Gimnazja 27 704,34 5 040,00 32 744,34

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 040,00 5 040,00
Razem: 34 948 261,18 38 998,00 34 987 259,18

Id: 9092F314-8573-4321-BFE6-665E0896B87D. Podpisany



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIV/84/15
Rady Gminy Działdowo
z dnia 28 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 510 683,00 4 000,00 3 514 683,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 106 200,00 4 000,00 110 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 620 736,00 4 918,00 625 654,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 305 254,00 4 918,00 310 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 700,00 4 918,00 73 618,00

75416 Straż gminna (miejska) 247 962,00 0,00 247 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 292,00 7 901,00 176 193,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 409,00 - 170,00 12 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 - 3 181,00 11 319,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 150,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00 - 1 000,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 800,00 2 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 800,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 1 300,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 11 935 935,70 30 080,00 11 966 015,70

80101 Szkoły podstawowe 5 862 766,50 177 093,00 6 039 859,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 238 328,00 10 609,00 248 937,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 490 735,00 166 771,00 3 657 506,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 695 633,94 288,00 695 921,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 99 731,57 - 2 075,00 97 656,57

4260 Zakup energii 100 724,00 - 4 500,00 96 224,00

Id: 9092F314-8573-4321-BFE6-665E0896B87D. Podpisany



4300 Zakup usług pozostałych 51 146,99 4 500,00 55 646,99

4410 Podróże służbowe krajowe 9 200,00 1 500,00 10 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 962 502,00 - 175 392,00 787 110,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 836,00 2 608,00 44 444,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 693 004,49 - 156 000,00 537 004,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 893,82 - 22 000,00 109 893,82

80104 Przedszkola 155 000,00 74 100,00 229 100,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 89 000,00 74 100,00 163 100,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 467 601,00 - 38 000,00 429 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 167,26 - 30 000,00 208 167,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 408,82 - 7 000,00 39 408,82

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 650,92 - 1 000,00 5 650,92

80110 Gimnazja 2 862 346,84 - 12 761,00 2 849 585,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135 447,00 1 134,00 136 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 769 809,00 - 4 227,00 1 765 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364 083,00 - 33 000,00 331 083,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 726,00 - 6 668,00 44 058,00

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 30 000,00 71 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 300,00 5 040,00 37 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 150,00 5 040,00 18 190,00
Razem: 34 293 210,39 38 998,00 34 332 208,39

Id: 9092F314-8573-4321-BFE6-665E0896B87D. Podpisany




